
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000182 Estado da Bahia - terça-feira, 16 de novembro de 2021 Ano 3

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO - 25 de 2021.

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 001
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5BB0ACB8FE90A12CD8CD42283BDD62AA



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000182 Estado da Bahia - terça-feira, 16 de novembro de 2021 Ano 3

Contrato

  

 

 
 

Rua 5 de novembro 4, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal – BA 
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tremedal@gmail.com 

CNPJ/MF: 01.739.140/0001-49 
 

 

 
 

Extrato do Contrato nº 25/2021. 
Processo Administrativo 017/2021 
-  Pregão Presencial nº002/2021 – 

 
 

Contratante: Câmara Municipal De Tremedal, inscrita no CNPJ/MF sob o 
nº 01.739.140/0001-49  
Contratado: TREVO CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ sob o nº 
11.595.542/0001-70. 
Valor da Contratação: R$ 94.629,00 (noventa e quatro mil seiscentos e 
vinte e nove mil).  
Vigência: 08 de novembro de 2021. 
 
 
 
Tremedal, 08 de novembro de 2021. 
 
 
 
 
 

Marcelo Nunes de Oliveira 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 5BB0ACB8FE90A12CD8CD42283BDD62AA


		2021-11-16T09:56:49-0300




